

تیترووز

شما می‌توانید گزیده اخبار بازار ارز را روزانه از بولتن خبری «تیترووز» دریافت نمایید.



www.ice.ir



iceiran



تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

شماره: ۳۵۰



مدیریت بازار متشکل
معاملات ارز ایران




مدیریت بازار متشکل
معاملات ارز ایران



انتشار لحظه‌ای نرخ اسکناس ارز
در
پرمخاطب‌ترین کانال ارزی کشور

 **iceiran**

در شبکه‌های اجتماعی همراه شما هستیم:

 [icemarket.ir](https://www.instagram.com/icemarket.ir)

 [iceiran](https://t.me/iceiran)

 www.ice.ir

 [iceiran](https://t.me/iceiran)



مدیریت ارتباطات بازار متشکل ارز ایران

بازار متشکل ارز ایران تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران

شماره: ۳۵۰

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

تعداد صفحه: ۱۱

پوشش اخبار ۲۴ ساعت گذشته بازار ارز

واحد ارتباطات: ۷۲۰۸۷۱۲۳

درباره ما



گزیده‌های ارزی

پیشخوان

منتخب مطالب اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش

معرفی کارگزاران

لینک بخش اقتصادی خبرگزاری‌ها

گزارش روز معاملاتی در بازار متشکل ارز ایران

«تنها مرجع رسمی کشف نرخ نقدی ارز در ایران»

۱۴۰۰/۰۹/۳۰

تغییر نسبت به روز معاملاتی قبل	نرخ میانگین روزانه	نرخ انتهای روز	نرخ ابتدای روز	ارز
▼ ۰/۰۵ %	۲۷۱,۰۵۰	۲۷۱,۶۸۹	۲۷۱,۰۵۴	دلار \$
▲ ۰/۱۴ %	۳۰۴,۳۹۳	۳۰۲,۷۵۰	۳۱۰,۱۵۸	یورو €

icemarket.ir

iceiran



www.ice.ir

iceiran



قیمت جهانی طلا امروز

قیمت هر اونس طلا امروز با ۰.۰۹ درصد کاهش به ۱۷۸۷ دلار و ۶۷ سنت رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، در حالی که سوودهی اوراق قرضه خزانه داری آمریکا افزایش داشته قیمت طلا امروز کاهش داشت اما با توجه به اینکه بهبود اشتهای برای ریسک پذیری موجب کم‌رنج شدن نگرانی‌ها در مورد شیوع سریع سوبه اومیکرون گشته است افت قیمت فلز زرد جزئی بود.

ادامه خبر



نرخ رسمی ۲۰ ارز افزایش یافت

بانک مرکزی نرخ رسمی ۴۶ ارز را برای امروز (چهارشنبه، یکم دی ماه ۱۴۰۰) اعلام کرد که بر اساس آن بهای ۱۴ واحد پولی کاهش و قیمت ۲۰ ارز افزایش یافت. همچنین نرخ ۱۲ واحد پولی دیگر ثابت ماند. به گزارش ایبنا، امروز هر دلار آمریکا ۴۲ هزار ریال، پوند انگلیس ۵۵ هزار و ۶۳۹ ریال و یورو ۴۷ هزار و ۳۲۹ ریال ارزش گذاری شد.

ادامه خبر



تخصیصی در آمد حذف ارز ترجیحی از واردات گندم به خرید تضمینی آن

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اندیشکده اقتصاد مقاومتی در نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی، در خصوص وابستگی کشور به واردات ۸ میلیون تن گندم معادل نیمی از نیاز داخلی کشور واکنش نشان داد و این مسئله را ناشی از «تعیین نرخ نامتناسب برای خرید تضمینی گندم» عنوان کرد.

ادامه خبر



دو نیمه متفاوت دلار در آذر

به گزارش تجارت‌نیوز، در آخرین روز آذر، دلار رشد اندکی را تجربه کرد تا مسیر افزایشی این ارز در آخرین ماه پاییز نیز ادامه پیدا کند. روز سه‌شنبه اسکناس آمریکایی ۲۰ تومان رشد قیمت را تجربه کرد.

ادامه خبر



خروج سرمایه‌های خرد از بازار ارز / نقدینگی به کدام بازار می‌رود؟

یک کارشناس اقتصادی گفت: روند مذاکرات پیش‌بینی را برای فعالان بازار ارز سخت‌تر و حتی ناممکن کرده و موجب خروج سرمایه‌گذاران از این بازار شده است.

ادامه خبر



قیمت جهانی نفت امروز

قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال امروز با ۴۴ سنت معادل ۰.۶ درصد افزایش به ۷۴ دلار و ۴۲ سنت رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از رویترز، در حالی که دلار تضعیف شده و همزمان با مقاومت برخی دولت‌ها در برابر وضع مقررات محدودیت تردد جهت جلوگیری از سویه جدید کرونا اشتها برای ریسک‌پذیری در حال تقویت است قیمت نفت روز چهارشنبه بار دیگر افزایش داشت.

ادامه خبر



آرامبخش اردوغان برای لیر

در پی اعلام برنامه جدید اردوغان برای حفظ ارزش پول ملی ترکیه، لیر ۲۵ درصد تقویت شد. روز دوشنبه رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد در صورت بیشتر شدن ریزش ارزش لیر از نرخ بهره این کشور، دولت زیان سپرده‌گذاران به لیر را جبران می‌کند.

ادامه خبر



رشد بورس در کنار ثبات نرخ ارز

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بدنبال اقدامات انجام شده از سوی دولت، تصویب پیشنهادهای وزارت امور اقتصادی و دارایی برای حمایت از بازار سرمایه و از همه مهم‌تر موافقت آیت‌الله سیدابراهیم ریسی رئیس‌جمهور با برخی از اصلاحات در لایحه بودجه ۱۴۰۱ پیشنهادی دولت به مجلس برای حمایت از صنایع بورسی، شاخص کل بورس بار دیگر در مدار صعود قرار گرفته است.

ادامه خبر



دولت آمریکا ذخایر بزرگ مخفی ارزهای دیجیتال دارد

به گزارش گروه اقتصاد بین الملل فارس، دولت آمریکا چندین سال است، ارزهای رمزنگاری شده را مصادره و سپس به حراج می گذارد. این روند در حال افزایش است از این رو برای مدیریت ذخایر و فروش انبوه توکن های خود از بخش خصوصی کمک گرفته است.

ادامه خبر



اخلال در چرخه تولید و تجارت با تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی

تهران- ایرنا- عضو کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: با تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی، بخش های مختلف تولید، صادرات و واردات دچار نقصان و اخلال شد و فقط عده ای دلال از سود آن، منتفع شدند.

ادامه خبر



رکورد سرسام آور قیمت گاز در اروپا

به گزارش ایپنا به نقل از راشاتودی، بر اساس گزارش اتاق تهاتر لندن، قیمت گاز طبیعی در اروپا برای اولین بار در تاریخ از ۲۱۵۰ دلار به ازای هر ۱۰۰۰ مترمکعب گذشت. بهای معاملات آتی ماه ژانویه در مرکز انتقال هلند با ۲۱۵۰ دلار در هر ۱۰۰۰ متر مکعب معامله شد که نسبت به روز دوشنبه ۲۷ درصد افزایش داشت.

ادامه خبر



ارز ۴۲۰۰ تومانی اقلیتی را به ابرثروتمند تبدیل کرد

وحید شقاقی، کارشناس مسائل اقتصادی در برنامه تیترا امشب با بیان این که نظام چندنرخه ریشه فساد است گفت: اتخاذ سیاست تخصیص ارز ترجیحی، هنوز هم برای من جای سؤال دارد، خیلی ها ارز ترجیحی گرفتند و از کشور خارج شدند و دیگر برنگشتند، برخی هم ارز ترجیحی گرفتند و با آن کالای غیرضروری وارد کردند، بعضی ها هم کالا با ارز ترجیحی وارد کردند و با نرخ آزاد به مردم دادند.

ادامه خبر

تیر روز

صفحه اول مطبوعات اقتصادی ایران

کلیک کنید



دو شرط مهم برای بهبود وضعیت بورس

یک کارشناس بازار سرمایه ضمن تشریح تاثیر ۱۰ تصمیمی که اخیرا توسط دولت برای بازار سرمایه گرفته شده است، حذف قیمت‌گذاری دستوری و توافق مذاکرات سیاسی را دو شرط مهم برای اصلاح وضعیت این بازار عنوان کرد. سعید جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ۱۰ تصمیمی که اخیرا برای بازار سرمایه از سوی دولت اخذ شده است، اظهار کرد: این تصمیماتی که اعلام شد، مربوط به لایحه بودجه سال آینده بود که دولت تقدیم مجلس کرده بود و برخی از بندهای آن ابهام داشت که باعث نگرانی شده بود و افت قیمت‌ها در بازار را تشدید کرده بود.



سه ماموریت دولت سیزدهم برای تسهیل صادرات ایران به روسیه

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، بررسی آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد که حجم تجارت ایران و روسیه نه تنها در ۲ دوره تحریم‌های آمریکا کاهش پیدا نکرده، بلکه افزایش چشم‌گیری را نیز تجربه کرده است، به عنوان مثال در سال گذشته میزان صادرات ایران به روسیه بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. این آمارها نشان می‌دهد که تحریم‌های آمریکا عامل بازدارنده‌ای در مسیر تعاملات اقتصادی دو کشور نیست و در صورت مهیا بودن زیرساخت‌های لازم، میزان تجارت دوجانبه دو کشور می‌تواند جهش قابل ملاحظه‌ای پیدا کند.



صرفه‌جویی سالانه بیش از ۷۴ میلیون لیتر بنزین

تهران- ایرنا- نخستین گام دولت سیزدهم در توسعه صنعت سی.ان.جی امضای قرارداد تولید ۴۵ هزار تاکسی و وانت دوگانه سوز بود تا با سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیون دلاری و در یک دوره زمانی چهار ساله و با رویکرد مدیریت بهینه مصرف سوخت، صرفه‌جویی متوسط سالانه ۷۴ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین را رقم بزند. به گزارش روز چهارشنبه ایرنا، صنعت نفت و پالایش طی دو سال اخیر با شیوع اپیدمی کرونا به شدت تحت تاثیر قرار گرفت. بزرگی ابعاد این اتفاق تا جایی پیش رفت که معادلات بازار عرضه و تقاضا را دچار نوسانات بلند مدت کرد. بازار نفت ایران نیز از این تغییر در امان نماند به ویژه آنکه در صنعت پالایش در مجاورت ورود پیک‌های سریالی کرونا روند مصرف فرآورده‌ها از جمله بنزین و گازوئیل به عنوان دو سوخت کلیدی به شدت کاهش یافت.



رکورد بازدهی در بازار دلار

دنیای اقتصاد : در آخرین روز آذرماه، دلار رشد اندکی را تجربه کرد تا مسیر افزایشی این ارز در آخرین ماه پاییز نیز ادامه پیدا کند. روز سه‌شنبه اسکناس آمریکایی ۲۰ تومانی رشد قیمت را تجربه کرد و در محدوده ۳۰ هزار و ۱۵۰ تومان قرار گرفت. با ثبت این افزایش میزان بازدهی دلار در آذرماه به ۶/۳ درصد رسید. این بیشترین میزان بازدهی دلار از مرداد ۱۴۰۰ بود، آماري که نشان از افزایش میزان تغییرات افزایشی اسکناس آمریکایی در آخرین ماه پاییز دارد. دلار در آخرین ماه پاییز سقف قیمت سال ۱۴۰۰ را نیز شکست، چرا که در این ماه توانست تا نزدیک مرز ۳۱ هزار تومانی پیشروی کند. این ارز تنها در مهرماه ۹۹ توانسته بود قیمت بالاتری را به ثبت برساند. بررسی روند دلار در ۹ ماه ابتدایی سال نیز نشان می‌دهد که اسکناس آمریکایی نسبت به سایر بازارها رشد بیشتری را تجربه کرده است. دلار از ابتدای سال بیش از ۲۱ درصد رشد قیمت را به ثبت رسانده است، حال آنکه به عنوان مثال، شاخص کل بورس تنها هشت دهم درصد در این بازه زمانی تقویت شده است.

دو نیمه متفاوت دلار در آذرماه

دلار در آخرین ماه پاییز دو نیمه متفاوت را تجربه کرد. در ۱۵ روز ابتدایی این ماه، اوضاع بیشتر به کام خریداران بود و اسکناس آمریکایی در این فاصله زمانی توانست از محدوده ۲۸ هزار تومانی کنده شود و تا مرز ۳۱ هزار تومانی پیشروی کند. با رسیدن دلار به مرز ۳۱ هزار تومانی به یکباره فروشندگان ارزی بیشتر شدند و توانستند در مقطعی حتی اسکناس آمریکایی را به زیر مرز ۳۰ هزار تومانی برگردانند. با این حال، در دو روز انتهایی ماه دلار توانست اندکی بالاتر از مرز ۳۰ هزار تومانی قرار بگیرد. این اتفاق تا حدی انتظارات صعودی را در بازار فعال نگه داشت. به گفته فعالان بازار ارز در آذرماه بیشتر تحت تاثیر مذاکرات هسته‌ای قرار داشت. زمانی که معامله‌گران نسبت به مذاکرات بدبین شدند، خریده‌ها بیشتر شد و هر زمان خوش‌بینی‌ها بیشتر شد، فروشندگان زیاد شدند.

روند بازار در آخرین روز آذر

با وجود میل بازارساز مبنی بر نشکستن سقف مقاومتی ۳۰ هزار تومان، نرخ دلار روز سه‌شنبه همچنان با روند صعودی ولی با آهستگی به حرکت خود ادامه داد و این کانال را بعد از غیبتی کوتاه‌مدت برای خود تثبیت کرد.

دلار که روز دوشنبه در بازار آزاد با رقم ۳۰ هزار و ۱۳۰ تومان به کار خود پایان داده بود دیروز، سه‌شنبه به محدوده ۳۰ هزار و ۱۵۰ تومان رسید. معامله‌گران هم در واکنش به این روند تحلیل‌های گوناگونی داشتند. برخی از نامعلوم بودن نتیجه مذاکرات برجام می‌گفتند و برخی دیگر به روند افزایشی درهم امارات و در نتیجه آن ادامه روند صعودی دلار اشاره داشتند. این درحالی است که ند پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اذعان داشت بازگشت به برجام بهترین گزینه است. او که در نشست مطبوعاتی روز دوشنبه به وقت محلی پیرامون مذاکرات برجام حضور یافت به این نکته اشاره کرد که بازگشت متقابل به پایبندی به برجام برای آمریکا، ۵+۱ و جامعه جهانی بهترین گزینه خواهد بود. در همین راستا انتظار می‌رود با توجه به میزان نوسان‌پذیری بازار ارز داخلی نسبت به اخبار مذاکرات احیای برجام، انتظار می‌رود در روزهای آینده شاهد تاثیرات مستقیم یا غیرمستقیم سخنان این نشست خبری بر بازار قیمت این ارز باشیم. هر اونس طلا نیز دیروز تا زمان تهیه این گزارش در بازارهای جهانی به ۱۷۸۶ دلار رسید.



معرفی کارگزاران استان یزد

برای دسترسی به لیست تمام کارگزاران روی نقشه کلیک کنید

شهر	نام کارگزار	ردیف
یزد	شرکت تضامنی یحیی دهقانی و شرکاء	۱
یزد	شرکت تضامنی مظلوم و شرکاء	۲
یزد	شرکت تضامنی آرش نجاریان و شرکاء	۳
یزد	شرکت تضامنی رضا سنائی اردکانی و شریک	۴
یزد	شرکت تضامنی لیلا شریف آبادی و شرکاء	۵



لینک بخش اقتصادی خبرگزاری‌های رسمی کشور

کلیک کنید





در شبکه‌های اجتماعی همراه شما هستیم

 [icemarket.ir](https://www.instagram.com/icemarket.ir)

 [iceiran](https://www.t.me/iceiran)

 www.ice.ir

 [iceiran](https://www.twitter.com/iceiran)